
1

Segunda 23 Terça 24 Quarta 25 Quinta 26 Sexta 27 Sábado 28

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Enf.Comun._TP(APB) 13 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 13 Enf.Comun._TP(BSG) 13

10.00 - 10.50 Pedag.Saúde_T(EMC) 3 Enf.Comun._TP(APB) 13 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 13 Enf.Comun._TP(BSG) 13

11.00 - 11.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR) ACM Pedag.Saúde_TP(EMC)13 Enf.Comun._TP(MED) 13 Enf.Comun._TP(DML) 13

12.00 - 12.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR) ACM Pedag.Saúde_TP(EMC)13 Enf.Comun._TP(MED) 13 Ges.Saú._T(CFM) 2 Enf.Comun._TP(DML) 13

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Pedag.Saúde_T(EMC) 3 Invest. II_OT(CLM) 13

15.00 - 15.50 Saú.Ocupc._T(JSA) 3 Invest. II_OT(CLM) 13

16.00 - 16.50 Saú.Ocupc._T(JSA) 3 Enf.Comun._TP(AMV) 13 Enf.Comun._TP(EMC) 13

17.00 - 17.50 Enf.Comun._TP(AMV) 13 Enf.Comun._TP(EMC) 13

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

2

Segunda 30 Terça 1 Quarta 2 Quinta 3 Sexta 4 Sábado 5

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Enf.Comun._TP(APB) 13 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 13 Ges.Saú._T(PMS) 3 Enf.Comun._TP(BSG) 13

10.00 - 10.50 Enf.Comun._TP(APB) 13 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 13 Ges.Saú._T(PMS) 3 Enf.Comun._TP(BSG) 13

11.00 - 11.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR) ACM Enf.Comun._TP(CIR) 13 Enf.Comun._TP(LMV) 13 Ges.Saú._T(CFM) 3 Enf.Comun._TP(DML) 13

12.00 - 12.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR) ACM Enf.Comun._TP(CIR) 13 Enf.Comun._TP(LMV) 13 Ges.Saú._T(CFM) 3 Enf.Comun._TP(DML) 13

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Pedag.Saúde_T(EMC) 3 Invest. II_OT(CLM) 13 Enf.Comun._TP(APB) 13

15.00 - 15.50 Saú.Ocupc._T(JSA) 3 Invest. II_OT(CLM) 13 Enf.Comun._TP(APB) 13

16.00 - 16.50 Saú.Ocupc._T(JSA) 3 Enf.Comun._TP(EMC) 13 Enf.Comun._TP(EMC) 13

17.00 - 17.50 Enf.Comun._TP(EMC) 13 Enf.Comun._TP(EMC) 13

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

3

Segunda 7 Terça 8 Quarta 9 Quinta 10 Sexta 11 Sábado 12

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Enf.Comun._TP(APB) 13 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 13 Ges.Saú._T(CFM) 3 Enf.Comun._TP(BSG) 13

10.00 - 10.50 Enf.Comun._TP(APB) 13 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 13 Ges.Saú._T(CFM) 3 Enf.Comun._TP(BSG) 13

11.00 - 11.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR) ACM Enf.Comun._TP(CIR) 13 Enf.Comun._TP(LMV) 13 Ges.Saú._T(PMS) 3 Enf.Comun._TP(DML) 13

12.00 - 12.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR) ACM Enf.Comun._TP(CIR) 13 Enf.Comun._TP(LMV) 13 Ges.Saú._T(PMS) 3 Enf.Comun._TP(DML) 13

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Pedag.Saúde_T(EMC) ACM Invest. II_OT(CLM) 13 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 13 Pedag.Saúde_TP(EMC) 13

15.00 - 15.50 Saú.Ocupc._T(JSA) 3 Invest. II_OT(CLM) 13 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 13 Pedag.Saúde_TP(EMC) 13

16.00 - 16.50 Saú.Ocupc._T(JSA) 3 Enf.Comun._TP(AMV) 13 Enf.Comun._TP(EMC) 13

17.00 - 17.50 Enf.Comun._TP(AMV) 13 Enf.Comun._TP(EMC) 13

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

4

Segunda 14 Terça 15 Quarta 16 Quinta 17 Sexta 18 Sábado 19

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Enf.Comun._TP(APB) 13 Ges.Saú._T(CFM) 3 Enf.Comun._TP(BSG) 13

10.00 - 10.50 Enf.Comun._TP(APB) 13 Ges.Saú._T(CFM) 3 Enf.Comun._TP(BSG) 13

11.00 - 11.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR) ACM Enf.Comun._TP(CIR) 13 Enf.Comun._TP(LMV) 13 Ges.Saú._T(PMS) 3 Enf.Comun._TP(DML) 13

12.00 - 12.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR) ACM Enf.Comun._TP(CIR) 13 Enf.Comun._TP(LMV) 13 Ges.Saú._T(PMS) 3 Enf.Comun._TP(DML) 13

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Pedag.Saúde_T(EMC) ACM Invest. II_OT(CLM) 13

15.00 - 15.50 Saú.Ocupc._T(JSA) 3 Invest. II_OT(CLM) 13

16.00 - 16.50 Saú.Ocupc._T(JSA) 3 Enf.Comun._TP(EMC) 13

17.00 - 17.50 Enf.Comun._TP(EMC) 13

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

Outubro

Outubro

HORA

HORA

HORA

HORA

Curso de Licenciatura em Enfermagem

Ano Letivo 2024-2025

Horário 3º Ano / 1º Semestre - Turma A

Setembro/ Outubro

Setembro

13/12/2024 - 09:34



Curso de Licenciatura em Enfermagem

Ano Letivo 2024-2025

Horário 3º Ano / 1º Semestre - Turma A

Setembro5

Segunda 21 Terça 22 Quarta 23 Quinta 24 Sexta 25 Sábado 26

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Enf.Comun._TP(APB) 13 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 13 Ges.Saú._TP(CFM) 13 Enf.Comun._TP(BSG) 13

10.00 - 10.50 Enf.Comun._TP(APB) 13 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 13 Ges.Saú._TP(CFM) 13 Enf.Comun._TP(BSG) 13

11.00 - 11.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR) ACM Enf.Comun._TP(CIR) 13 Enf.Comun._TP(LMV) 13 Pedag.Saúde_TP(EMC) 13 Enf.Comun._TP(DML) 13

12.00 - 12.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR) ACM Enf.Comun._TP(CIR) 13 Enf.Comun._TP(LMV) 13 Pedag.Saúde_TP(EMC) 13 Enf.Comun._TP(DML) 13

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Pedag.Saúde_T(EMC) ACM Invest. II_OT(CLM) 13 Enf.Comun._TP(EMC) 13

15.00 - 15.50 Saú.Ocupc._T(JSA) 3 Invest. II_OT(CLM) 13 Enf.Comun._TP(EMC) 13

16.00 - 16.50 Saú.Ocupc._T(JSA) 3 Enf.Comun._TP(AMV) 13

17.00 - 17.50 Enf.Comun._TP(AMV) 13

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

6

Segunda 28 Terça 29 Quarta 30 Quinta 31 Sexta 1 Sábado 2

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Enf.Comun._TP(APB) 13 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 13 Ges.Saú._TP(PMS) 13

10.00 - 10.50 Enf.Comun._TP(APB) 13 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 13 Ges.Saú._TP(PMS) 13

11.00 - 11.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR) ACM Enf.Comun._TP(CIR) 13 Enf.Comun._TP(LMV) 13 Enf.Comun._TP(EMC) 13

12.00 - 12.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR) ACM Enf.Comun._TP(CIR) 13 Enf.Comun._TP(LMV) 13 Enf.Comun._TP(EMC) 13

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Pedag.Saúde_T(EMC) ACM Invest. II_OT(CLM) 13

15.00 - 15.50 Saú.Ocupc._T(JSA) 3 Invest. II_OT(CLM) 13

16.00 - 16.50 Saú.Ocupc._T(JSA) 3

17.00 - 17.50

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

7

Segunda 4 Terça 5 Quarta 6 Quinta 7 Sexta 8 Sábado 9

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Enf.Comun._TP(APB) 13 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 13 Ges.Saú._TP(CFM) 13 Enf.Comun._TP(BSG) 13

10.00 - 10.50 Enf.Comun._TP(APB) 13 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 13 Ges.Saú._TP(CFM) 13 Enf.Comun._TP(BSG) 13

11.00 - 11.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR) ACM Enf.Comun._TP(CIR) 13 Enf.Comun._TP(LMV) 13 Pedag.Saúde_TP(EMC) 13 Enf.Comun._TP(DML) 13

12.00 - 12.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR) ACM Enf.Comun._TP(CIR) 13 Enf.Comun._TP(LMV) 13 Pedag.Saúde_TP(EMC) 13 Enf.Comun._TP(DML) 13

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Pedag.Saúde_T(EMC) ACM Invest. II_OT(CLM) 13

15.00 - 15.50 Saú.Ocupc._T(JSA) 3 Invest. II_OT(CLM) 13

16.00 - 16.50 Saú.Ocupc._T(JSA) 3 Enf.Comun._TP(EMC) 13

17.00 - 17.50 Enf.Comun._TP(EMC) 13

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

8

Segunda 11 Terça 12 Quarta 13 Quinta 14 Sexta 15 Sábado 16

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Enf.Comun._TP(APB) 13 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 13 Ges.Saú._TP(PMS) 13 Enf.Comun._TP(BSG) 13

10.00 - 10.50 Pedag.Saúde_T(EMC) 3 Enf.Comun._TP(APB) 13 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 13 Ges.Saú._TP(PMS) 13 Enf.Comun._TP(BSG) 13

11.00 - 11.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR) ACM Enf.Comun._TP(CIR) 13 Enf.Comun._TP(LMV) 13 Enf.Comun._TP(EMC) 13 Enf.Comun._TP(DML) 13

12.00 - 12.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR) ACM Enf.Comun._TP(CIR) 13 Enf.Comun._TP(LMV) 13 Enf.Comun._TP(EMC) 13 Enf.Comun._TP(DML) 13

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Pedag.Saúde_T(EMC) ACM Invest. II_OT(CLM) 13 Pedag.Saúde_TP(EMC) 13

15.00 - 15.50 Saú.Ocupc._T(JSA) 3 Invest. II_OT(CLM) 13

16.00 - 16.50 Saú.Ocupc._T(JSA) 3 Enf.Comun._TP(EMC) 13

17.00 - 17.50 Enf.Comun._TP(EMC) 13

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

Novembro

Novembro

Outubro

Outubro

HORA

HORA

HORA

HORA

13/12/2024 - 09:34



Curso de Licenciatura em Enfermagem

Ano Letivo 2024-2025

Horário 3º Ano / 1º Semestre - Turma A

Setembro9

Segunda 18 Terça 19 Quarta 20 Quinta 21 Sexta 22 Sábado 23

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Enf.Comun._TP(APB) 13 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 13 Ges.Saú._TP(CFM) 13 Enf.Comun._TP(BSG) 13

10.00 - 10.50 Enf.Comun._TP(APB) 13 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 13 Ges.Saú._TP(CFM) 13 Enf.Comun._TP(BSG) 13

11.00 - 11.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR) ACM Enf.Comun._TP(CIR) 13 Enf.Comun._TP(EMC) 13 Enf.Comun._TP(EMC) 13 Enf.Comun._TP(DML) 13

12.00 - 12.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR) ACM Enf.Comun._TP(CIR) 13 Enf.Comun._TP(EMC) 13 Enf.Comun._TP(EMC) 13 Enf.Comun._TP(DML) 13

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Pedag.Saúde_T(EMC) ACM Invest. II_OT(CLM) 13 Enf.Comun._TP(LMV) 13

15.00 - 15.50 Saú.Ocupc._T(JSA) ACM Invest. II_OT(CLM) 13 Enf.Comun._TP(LMV) 13

16.00 - 16.50 Saú.Ocupc._T(JSA) ACM Enf.Comun._TP(EMC) 13 Enf.Comun._TP(CIR) 13

17.00 - 17.50 Enf.Comun._TP(EMC) 13 Enf.Comun._TP(CIR) 13

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

10

Segunda 25 Terça 26 Quarta 27 Quinta 28 Sexta 29 Sábado 30

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR)ACM Enf.Comun._TP(APB) 13 Ges.Saú._TP(PMS) 13 Enf.Comun._TP(BSG) 13

10.00 - 10.50 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR)ACM Enf.Comun._TP(APB) 13 Ges.Saú._TP(PMS) 13 Enf.Comun._TP(BSG) 13

11.00 - 11.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR) ACM Enf.Comun._TP(CIR) 13 Enf.Comun._TP(CIR) 13 Enf.Comun._TP(DML) 13

12.00 - 12.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR) ACM Enf.Comun._TP(CIR) 13 Enf.Comun._TP(CIR) 13 Enf.Comun._TP(DML) 13

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Pedag.Saúde_T(EMC) ACM Invest. II_OT(CLM) 13 Enf.Comun._TP(LMV) 13

15.00 - 15.50 Saú.Ocupc._T(JSA) ACM Invest. II_OT(CLM) 13 Enf.Comun._TP(LMV) 13

16.00 - 16.50 Saú.Ocupc._T(JSA) ACM Enf.Comun._TP(EMC) 13

17.00 - 17.50 Enf.Comun._TP(EMC) 13

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

11

Segunda 2 Terça 3 Quarta 4 Quinta 5 Sexta 6 Sábado 7

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Enf.Comun._TP(APB) 13 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 13 Ges.Saú._TP(CFM) 13 Enf.Comun._TP(BSG) 13

10.00 - 10.50 Enf.Comun._TP(APB) 13 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 13 Ges.Saú._TP(CFM) 13 Enf.Comun._TP(BSG) 13

11.00 - 11.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR) ACM Enf.Comun._TP(CIR) 13 Pedag.Saúde_TP(EMC) 13 Pedag.Saúde_TP(EMC) 13 Enf.Comun._TP(DML) 13

12.00 - 12.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR) ACM Enf.Comun._TP(CIR) 13 Pedag.Saúde_TP(EMC) 13 Pedag.Saúde_TP(EMC) 13 Enf.Comun._TP(DML) 13

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Pedag.Saúde_T(EMC) ACM Invest. II_OT(CLM) 13 Enf.Comun._TP(LMV) 13 Enf.Comun._TP(DML) 13

15.00 - 15.50 Saú.Ocupc._T(JSA) ACM Invest. II_OT(CLM) 13 Enf.Comun._TP(LMV) 13 Enf.Comun._TP(DML) 13

16.00 - 16.50 Saú.Ocupc._T(JSA) ACM Pedag.Saúde_TP(EMC)13 Enf.Comun._TP(BSG) 13

17.00 - 17.50 Pedag.Saúde_TP(EMC)13 Enf.Comun._TP(BSG) 13

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

12

Segunda 9 Terça 10 Quarta 11 Quinta 12 Sexta 13 Sábado 14

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Enf.Comun._TP(APB) 13 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 13 Enf.Comun._TP(BSG) 13

10.00 - 10.50 Enf.Comun._TP(APB) 13 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 13 Enf.Comun._TP(BSG) 13

11.00 - 11.50 Pedag.Saúde_T(EMC)AV 5+6 Enf.Comun._TP(CIR) 13 Enf.Comun._TP(CIR) 13 Ges.Saú._T(PMS) 6 Enf.Comun._TP(DML) 13

12.00 - 12.50 Pedag.Saúde_T(EMC)AV 5+6 Enf.Comun._TP(CIR) 13 Enf.Comun._TP(CIR) 13 Ges.Saú._TP(PMS) 6 Enf.Comun._TP(DML) 13

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Invest. II_OT(CLM) 13 Enf.Comun._TP(LMV) 13 Enf.Comun._TP(DML) 13

15.00 - 15.50 Invest. II_OT(CLM) 13 Enf.Comun._TP(LMV) 13 Enf.Comun._TP(DML) 13

16.00 - 16.50 Saú.Ocupc._T(JSA) ACM Enf.Comun._TP(EMC) 13 Enf.Comun._TP(BSG) 13

17.00 - 17.50 Saú.Ocupc._T(JSA) ACM Enf.Comun._TP(EMC) 13 Enf.Comun._TP(BSG) 13

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

Novembro

HORA

HORA

Novembro

HORA

Dezembro

HORA

Dezembro

13/12/2024 - 09:34



Curso de Licenciatura em Enfermagem

Ano Letivo 2024-2025

Horário 3º Ano / 1º Semestre - Turma A

Setembro13

Segunda 16 Terça 17 Quarta 18 Quinta 19 Sexta 20 Sábado 21

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Enf.Comun._TP(APB) 13 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 13 Enf.Comun._TP(BSG) 13

10.00 - 10.50 Enf.Comun._TP(APB) 13 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 13 Ges.Saú._T(CFM) AV 2+3 Enf.Comun._TP(BSG) 13

11.00 - 11.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR) ACM Enf.Comun._TP(CIR) 13 Enf.Comun._TP(CIR) 13 Enf.Comun._TP(DML) 13

12.00 - 12.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR) ACM Enf.Comun._TP(CIR) 13 Enf.Comun._TP(CIR) 13 Enf.Comun._TP(DML) 13

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Invest. II_OT(CLM) 13 Enf.Comun._TP(LMV) 13

15.00 - 15.50 Saú.Ocupc._T(JSA) ACM Invest. II_OT(CLM) 13 Enf.Comun._TP(LMV) 13

16.00 - 16.50 Saú.Ocupc._T(JSA) ACM Enf.Comun._TP(EMC) 13

17.00 - 17.50 Enf.Comun._TP(EMC) 13

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

14

Segunda 6 Terça 7 Quarta 8 Quinta 9 Sexta 10 Sábado 11

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Enf.Comun._TP(APB) 13 Enf.Comun._TP(LMV) 13 13 Enf.Comun._TP(BSG) AV 4+5

10.00 - 10.50 Enf.Comun._TP(APB) 13 Enf.Comun._TP(LMV) 13 13 Enf.Comun._TP(DML) AV 4+5

11.00 - 11.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR) ACM Enf.Comun._TP(LMV) 13 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 13

12.00 - 12.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR) ACM Enf.Comun._TP(LMV) 13 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 13

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Saú.Ocupc._T(JSA) ACM Invest. II_OT(CLM) 13 Enf.Comun._TP(DML)

15.00 - 15.50 Saú.Ocupc._T(JSA) ACM Invest. II_OT(CLM) 13 Enf.Comun._TP(DML)

16.00 - 16.50 Enf.Comun._TP(EMC) 13 Enf.Comun._TP(BSG)

17.00 - 17.50 Enf.Comun._TP(EMC) 13

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

15

Segunda 13 Terça 14 Quarta 15 Quinta 16 Sexta 17 Sábado 18

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Enf.Comun._TP(APB)AV 4+5 Enf.Comun._TP(LMV) 13

10.00 - 10.50 Enf.Comun._TP(EMC)AV 4+5 Enf.Comun._TP(LMV) 13 Enf.Comun._TP(LMV) 13

11.00 - 11.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR) ACM Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 13

12.00 - 12.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR) ACM Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 13

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Saú.Ocupc._T(JSA) ACM Invest. II_OT(CLM) 13

15.00 - 15.50 Saú.Ocupc._T(JSA) ACM Invest. II_OT(CLM) 13

16.00 - 16.50

17.00 - 17.50

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

16

Segunda 20 Terça 21 Quarta 22 Quinta 23 Sexta 24 Sábado 25

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Enf.Comun._TP(APB) 13 Enf.Comun._TP(CIR) AV 3+4

10.00 - 10.50 Enf.Comun._TP(APB) 13 Enf.Comun._TP(LMV) AV 3+4

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Invest. II_OT(CLM) 13

15.00 - 15.50 Invest. II_OT(CLM) 13

16.00 - 16.50 Saú.Ocupc._T(JSA) ACM

17.00 - 17.50 Saú.Ocupc._T(JSA) ACM

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

Dezembro

HORA

HORA

Janeiro

HORA

Janeiro

HORA

Janeiro

13/12/2024 - 09:34



Curso de Licenciatura em Enfermagem

Ano Letivo 2024-2025

Horário 3º Ano / 1º Semestre - Turma A

Setembro17

Segunda 27 Terça 28 Quarta 29 Quinta 30 Sexta 31 Sábado 1

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Enf.Comun._TP(APB) 13 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR)AV 3+4

10.00 - 10.50 Enf.Comun._TP(APB) 13 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR)AV 3+4

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Saú.Ocupc._T(JSA) AV 3+4 Invest. II_OT(CLM) 13

15.00 - 15.50 Saú.Ocupc._T(JSA) ACM Invest. II_OT(CLM) 13

16.00 - 16.50

17.00 - 17.50

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50
Legenda

Docentes U.C. Topologia
AMVAna Maria Baptista Oliveira Dias Malva Vaz Enf.Comun.Enfermagem na Comunidade T Aula teórica

APB Ana Paula Pires Rodrigues Belo Ges.Saú.Gestão em Saúde TP Aula teórico-prática

BSGBruno Sérgio Ezequiel Gomes Invest. IIInvestigação II PL Aula de prática laboratorial

CFMMaria do Céu Martins do Vale Ferrão Monteiro Op.I-L.E.-Ing.Opção I - Língua Estrangeira AV Avaliação

CIR Cláudia Isabel Custódio Roque Pedag.SaúdePedagogia da Saúde

CLMCarlos Manuel Leitão Maia Saú.Ocupc.Saúde Ocupacional Sala
DMLDulce Maria Silva Lourenço AJPRAuditório Professor José Preto Ribeiro

EMCEzequiel Martins Carrondo ACMAuditório Professor Doutor Carlos Maia 

JSA Jorge Salvador Pinto de Almeida L Laboratório

LMVLídia Maria Marques dos Santos Videira

MEDMaria Emília Bengala Duarte

MMRMónica Martins de Andrade Régio Obs: os horários estão sujeitos a alterações, qualquer dúvida, consulte o seu horário na sua área do Netp@.
PMSPaulo Miguel da Fonseca Santos

Janeiro/ Fevereiro

HORA

13/12/2024 - 09:34



1

Segunda 23 Terça 24 Quarta 25 Quinta 26 Sexta 27 Sábado 28

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Pedag.Saúde_TP(EMC) 14 Enf.Comun._TP(MED) 14 Enf.Comun._TP(DML) 14

10.00 - 10.50 Pedag.Saúde_T(EMC) 3 Pedag.Saúde_TP(EMC) 14 Enf.Comun._TP(MED) 14 Enf.Comun._TP(DML) 14

11.00 - 11.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR) 3 Enf.Comun._TP(APB) 14 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 14 Enf.Comun._TP(BSG) 14

12.00 - 12.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR) 3 Enf.Comun._TP(APB) 14 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 14 Ges.Saú._T(CFM) 2 Enf.Comun._TP(BSG) 14

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Pedag.Saúde_T(EMC) 3 Enf.Comun._TP(AMV) 14 Enf.Comun._TP(EMC) 14

15.00 - 15.50 Saú.Ocupc._T(JSA) 3 Enf.Comun._TP(AMV) Enf.Comun._TP(EMC) 14

16.00 - 16.50 Saú.Ocupc._T(JSA) 3 Invest. II_OT(CLM) 14

17.00 - 17.50 Invest. II_OT(CLM) 14

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

2

Segunda 30 Terça 1 Quarta 2 Quinta 3 Sexta 4 Sábado 5

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Enf.Comun._TP(CIR) 14 Enf.Comun._TP(LMV) 14 Ges.Saú._T(PMS) 3 Enf.Comun._TP(DML) 14

10.00 - 10.50 Enf.Comun._TP(CIR) 14 Enf.Comun._TP(LMV) 14 Ges.Saú._T(PMS) 3 Enf.Comun._TP(DML) 14

11.00 - 11.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR) 3 Enf.Comun._TP(APB) 14 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 14 Ges.Saú._T(CFM) 3 Enf.Comun._TP(BSG) 14

12.00 - 12.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR) 3 Enf.Comun._TP(APB) 14 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 14 Ges.Saú._T(CFM) 3 Enf.Comun._TP(BSG) 14

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Pedag.Saúde_T(EMC) 3 Enf.Comun._TP(EMC) 14 Enf.Comun._TP(EMC) 14

15.00 - 15.50 Saú.Ocupc._T(JSA) 3 Enf.Comun._TP(EMC) 14 Enf.Comun._TP(EMC) 14

16.00 - 16.50 Saú.Ocupc._T(JSA) 3 Invest. II_OT(CLM) 14 Enf.Comun._TP(APB) 14

17.00 - 17.50 Invest. II_OT(CLM) 14 Enf.Comun._TP(APB) 14

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

3

Segunda 7 Terça 8 Quarta 9 Quinta 10 Sexta 11 Sábado 12

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 11 Enf.Comun._TP(CIR) 14 Enf.Comun._TP(LMV) 14 Ges.Saú._T(CFM) 3 Enf.Comun._TP(DML) 14

10.00 - 10.50 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 11 Enf.Comun._TP(CIR) 14 Enf.Comun._TP(LMV) 14 Ges.Saú._T(CFM) 3 Enf.Comun._TP(DML) 14

11.00 - 11.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR) 3 Enf.Comun._TP(APB) 14 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 14 Ges.Saú._T(PMS) 3 Enf.Comun._TP(BSG) 14

12.00 - 12.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR) 3 Enf.Comun._TP(APB) 14 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 14 Ges.Saú._T(PMS) 3 Enf.Comun._TP(BSG) 14

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Pedag.Saúde_T(EMC) ACM Enf.Comun._TP(AMV) 14 Enf.Comun._TP(EMC) 14

15.00 - 15.50 Saú.Ocupc._T(JSA) 3 Enf.Comun._TP(AMV) 14 Enf.Comun._TP(EMC) 14

16.00 - 16.50 Saú.Ocupc._T(JSA) 3 Invest. II_OT(CLM) 14 Pedag.Saúde_TP(EMC) 14

17.00 - 17.50 Invest. II_OT(CLM) 14 Pedag.Saúde_TP(EMC) 14

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

4

Segunda 14 Terça 15 Quarta 16 Quinta 17 Sexta 18 Sábado 19

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Enf.Comun._TP(CIR) 14 Enf.Comun._TP(LMV) 14 Ges.Saú._T(CFM) 3 Enf.Comun._TP(DML) 14

10.00 - 10.50 Enf.Comun._TP(CIR) 14 Enf.Comun._TP(LMV) 14 Ges.Saú._T(CFM) 3 Enf.Comun._TP(DML) 14

11.00 - 11.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR)ACM Enf.Comun._TP(APB) 14 Ges.Saú._T(PMS) 3 Enf.Comun._TP(BSG) 14

12.00 - 12.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR)ACM Enf.Comun._TP(APB) 14 Ges.Saú._T(PMS) 3 Enf.Comun._TP(BSG) 14

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Pedag.Saúde_T(EMC) ACM Enf.Comun._TP(EMC) 14

15.00 - 15.50 Saú.Ocupc._T(JSA) 3 Enf.Comun._TP(EMC) 14

16.00 - 16.50 Saú.Ocupc._T(JSA) 3 Invest. II_OT(CLM) 14

17.00 - 17.50 Invest. II_OT(CLM) 14

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

HORA

HORA

HORA

HORA

Setembro/ Outubro

Curso de Licenciatura em Enfermagem

Ano Letivo 2024-2025

Horário 3º Ano / 1º Semestre - Turma B

Setembro

Outubro

Outubro

13/12/2024 - 09:34



Curso de Licenciatura em Enfermagem

Ano Letivo 2024-2025

Horário 3º Ano / 1º Semestre - Turma B

Setembro5

Segunda 21 Terça 22 Quarta 23 Quinta 24 Sexta 25 Sábado 26

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Enf.Comun._TP(CIR) 14 Enf.Comun._TP(LMV) 14 Pedag.Saúde_TP(EMC) 14 Enf.Comun._TP(DML) 14

10.00 - 10.50 Enf.Comun._TP(CIR) 14 Enf.Comun._TP(LMV) 14 Pedag.Saúde_TP(EMC) 14 Enf.Comun._TP(DML) 14

11.00 - 11.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR)ACM Enf.Comun._TP(APB) 14 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 14 Ges.Saú._TP(CFM) 14 Enf.Comun._TP(BSG) 14

12.00 - 12.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR)ACM Enf.Comun._TP(APB) 14 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 14 Ges.Saú._TP(CFM) 14 Enf.Comun._TP(BSG) 14

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Pedag.Saúde_T(EMC) ACM Enf.Comun._TP(AMV) 14

15.00 - 15.50 Saú.Ocupc._T(JSA) 3 Enf.Comun._TP(AMV) 14

16.00 - 16.50 Saú.Ocupc._T(JSA) 3 Invest. II_OT(CLM) 14 Enf.Comun._TP(EMC) 14

17.00 - 17.50 Invest. II_OT(CLM) 14 Enf.Comun._TP(EMC) 14

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

6

Segunda 28 Terça 29 Quarta 30 Quinta 31 Sexta 1 Sábado 2

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Enf.Comun._TP(CIR) 14 Enf.Comun._TP(LMV) 14 Enf.Comun._TP(EMC) 14

10.00 - 10.50 Enf.Comun._TP(CIR) 14 Enf.Comun._TP(LMV) 14 Enf.Comun._TP(EMC) 14

11.00 - 11.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR)ACM Enf.Comun._TP(APB) 14 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 14 Ges.Saú._TP(PMS) 14

12.00 - 12.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR)ACM Enf.Comun._TP(APB) 14 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 14 Ges.Saú._TP(PMS) 14

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Pedag.Saúde_T(EMC) ACM

15.00 - 15.50 Saú.Ocupc._T(JSA) 3

16.00 - 16.50 Saú.Ocupc._T(JSA) 3 Invest. II_OT(CLM) 14

17.00 - 17.50 Invest. II_OT(CLM) 14

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

7

Segunda 4 Terça 5 Quarta 6 Quinta 7 Sexta 8 Sábado 9

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Enf.Comun._TP(CIR) 14 Enf.Comun._TP(LMV) 14 Pedag.Saúde_TP(EMC) 14 Enf.Comun._TP(DML) 14

10.00 - 10.50 Enf.Comun._TP(CIR) 14 Enf.Comun._TP(LMV) 14 Pedag.Saúde_TP(EMC) 14 Enf.Comun._TP(DML) 14

11.00 - 11.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR)ACM Enf.Comun._TP(APB) 14 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 14 Ges.Saú._TP(CFM) 14 Enf.Comun._TP(BSG) 14

12.00 - 12.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR)ACM Enf.Comun._TP(APB) 14 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 14 Ges.Saú._TP(CFM) 14 Enf.Comun._TP(BSG) 14

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Pedag.Saúde_T(EMC) ACM Enf.Comun._TP(EMC) 14

15.00 - 15.50 Saú.Ocupc._T(JSA) 3 Enf.Comun._TP(EMC) 14

16.00 - 16.50 Saú.Ocupc._T(JSA) 3 Invest. II_OT(CLM) 14

17.00 - 17.50 Invest. II_OT(CLM) 14

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

8

Segunda 11 Terça 12 Quarta 13 Quinta 14 Sexta 15 Sábado 16

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Enf.Comun._TP(CIR) 14 Enf.Comun._TP(LMV) 14 Enf.Comun._TP(EMC) 14 Enf.Comun._TP(DML) 14

10.00 - 10.50 Pedag.Saúde_T(EMC) 3 Enf.Comun._TP(CIR) 14 Enf.Comun._TP(LMV) 14 Enf.Comun._TP(EMC) 14 Enf.Comun._TP(DML) 14

11.00 - 11.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR)ACM Enf.Comun._TP(APB) 14 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 14 Ges.Saú._TP(PMS) 14 Enf.Comun._TP(BSG) 14

12.00 - 12.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR)ACM Enf.Comun._TP(APB) 14 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 14 Ges.Saú._TP(PMS) 14 Enf.Comun._TP(BSG) 14

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Pedag.Saúde_T(EMC) ACM Enf.Comun._TP(EMC) 14

15.00 - 15.50 Saú.Ocupc._T(JSA) 3 Enf.Comun._TP(EMC) 14 Pedag.Saúde_TP(EMC) 14

16.00 - 16.50 Saú.Ocupc._T(JSA) 3 Invest. II_OT(CLM) 14

17.00 - 17.50 Invest. II_OT(CLM) 14

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

HORA

HORA

HORA

HORA

Outubro

Outubro

Novembro

Novembro

13/12/2024 - 09:34



Curso de Licenciatura em Enfermagem

Ano Letivo 2024-2025

Horário 3º Ano / 1º Semestre - Turma B

Setembro9

Segunda 18 Terça 19 Quarta 20 Quinta 21 Sexta 22 Sábado 23

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Enf.Comun._TP(CIR) 14 Enf.Comun._TP(EMC) 14 Enf.Comun._TP(EMC) 14 Enf.Comun._TP(DML) 14

10.00 - 10.50 Enf.Comun._TP(CIR) 14 Enf.Comun._TP(EMC) 14 Enf.Comun._TP(EMC) 14 Enf.Comun._TP(DML) 14

11.00 - 11.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR)ACM Enf.Comun._TP(APB) 14 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 14 Ges.Saú._TP(CFM) 14 Enf.Comun._TP(BSG) 14

12.00 - 12.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR)ACM Enf.Comun._TP(APB) 14 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 14 Ges.Saú._TP(CFM) 14 Enf.Comun._TP(BSG) 14

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Pedag.Saúde_T(EMC) ACM Enf.Comun._TP(EMC) 14 Enf.Comun._TP(CIR) 14

15.00 - 15.50 Saú.Ocupc._T(JSA) ACM Enf.Comun._TP(EMC) 14 Enf.Comun._TP(CIR) 14

16.00 - 16.50 Saú.Ocupc._T(JSA) ACM Invest. II_OT(CLM) 14 Enf.Comun._TP(LMV) 14

17.00 - 17.50 Invest. II_OT(CLM) 14 Enf.Comun._TP(LMV) 14

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

10

Segunda 25 Terça 26 Quarta 27 Quinta 28 Sexta 29 Sábado 30

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Enf.Comun._TP(CIR) 14 Enf.Comun._TP(CIR) 14 Enf.Comun._TP(DML) 14

10.00 - 10.50 Enf.Comun._TP(CIR) 14 Enf.Comun._TP(CIR) 14 Enf.Comun._TP(DML) 14

11.00 - 11.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR)ACM Enf.Comun._TP(APB) 14 Ges.Saú._TP(PMS) 14 Enf.Comun._TP(BSG) 14

12.00 - 12.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR)ACM Enf.Comun._TP(APB) 14 Ges.Saú._TP(PMS) 14 Enf.Comun._TP(BSG) 14

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Pedag.Saúde_T(EMC) ACM Enf.Comun._TP(EMC) 14

15.00 - 15.50 Saú.Ocupc._T(JSA) ACM Enf.Comun._TP(EMC) 14

16.00 - 16.50 Saú.Ocupc._T(JSA) ACM Invest. II_OT(CLM) 14 Enf.Comun._TP(LMV) 14

17.00 - 17.50 Invest. II_OT(CLM) 14 Enf.Comun._TP(LMV) 14

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

11

Segunda 2 Terça 3 Quarta 4 Quinta 5 Sexta 6 Sábado 7

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR)ACM Enf.Comun._TP(CIR) 14 Pedag.Saúde_TP(EMC) 14 Pedag.Saúde_TP(EMC) 14 Enf.Comun._TP(DML) 14

10.00 - 10.50 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR)ACM Enf.Comun._TP(CIR) 14 Pedag.Saúde_TP(EMC) 14 Pedag.Saúde_TP(EMC) 14 Enf.Comun._TP(DML) 14

11.00 - 11.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR)ACM Enf.Comun._TP(APB) 14 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 14 Ges.Saú._TP(CFM) 14 Enf.Comun._TP(BSG) 14

12.00 - 12.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR)ACM Enf.Comun._TP(APB) 14 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 14 Ges.Saú._TP(CFM) 14 Enf.Comun._TP(BSG) 14

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Pedag.Saúde_T(EMC) ACM Pedag.Saúde_TP(EMC) 14 Enf.Comun._TP(BSG) 14

15.00 - 15.50 Saú.Ocupc._T(JSA) ACM Pedag.Saúde_TP(EMC) 14 Enf.Comun._TP(BSG) 14

16.00 - 16.50 Saú.Ocupc._T(JSA) ACM Invest. II_OT(CLM) 14 Enf.Comun._TP(LMV) 14 Enf.Comun._TP(DML) 14

17.00 - 17.50 Invest. II_OT(CLM) 14 Enf.Comun._TP(LMV) 14 Enf.Comun._TP(DML) 14

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

12

Segunda 9 Terça 10 Quarta 11 Quinta 12 Sexta 13 Sábado 14

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Enf.Comun._TP(CIR) 14 Enf.Comun._TP(CIR) 14 Enf.Comun._TP(DML) 14

10.00 - 10.50 Enf.Comun._TP(CIR) 14 Enf.Comun._TP(CIR) 14 Ges.Saú._TP(PMS) 6 Enf.Comun._TP(DML) 14

11.00 - 11.50 Pedag.Saúde_T(EMC)AV 5+6 Enf.Comun._TP(APB) 14 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 14 Ges.Saú._T(PMS) 6 Enf.Comun._TP(BSG) 14

12.00 - 12.50 Pedag.Saúde_T(EMC)AV 5+6 Enf.Comun._TP(APB) 14 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 14 Enf.Comun._TP(BSG) 14

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Enf.Comun._TP(EMC) 14 Enf.Comun._TP(BSG) 14

15.00 - 15.50 Enf.Comun._TP(EMC) 14 Enf.Comun._TP(BSG) 14

16.00 - 16.50 Saú.Ocupc._T(JSA) ACM Invest. II_OT(CLM) 14 Enf.Comun._TP(LMV) 14 Enf.Comun._TP(DML) 14

17.00 - 17.50 Saú.Ocupc._T(JSA) ACM Invest. II_OT(CLM) 14 Enf.Comun._TP(LMV) 14 Enf.Comun._TP(DML) 14

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

Novembro

HORA

HORA

Novembro

HORA

Dezembro

HORA

Dezembro

13/12/2024 - 09:34



Curso de Licenciatura em Enfermagem

Ano Letivo 2024-2025

Horário 3º Ano / 1º Semestre - Turma B

Setembro13

Segunda 16 Terça 17 Quarta 18 Quinta 19 Sexta 20 Sábado 21

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Enf.Comun._TP(CIR) 14 Enf.Comun._TP(CIR) 14 Enf.Comun._TP(DML) 14

10.00 - 10.50 Enf.Comun._TP(CIR) 14 Enf.Comun._TP(CIR) 14 Ges.Saú._T(CFM) AV 2+3 Enf.Comun._TP(DML) 14

11.00 - 11.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR)ACM Enf.Comun._TP(APB) 14 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 14 Enf.Comun._TP(BSG) 14

12.00 - 12.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR)ACM Enf.Comun._TP(APB) 14 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 14 Enf.Comun._TP(BSG) 14

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Enf.Comun._TP(EMC) 14

15.00 - 15.50 Saú.Ocupc._T(JSA) ACM Enf.Comun._TP(EMC) 14

16.00 - 16.50 Saú.Ocupc._T(JSA) ACM Invest. II_OT(CLM) 14 Enf.Comun._TP(LMV) 14

17.00 - 17.50 Invest. II_OT(CLM) 14 Enf.Comun._TP(LMV) 14

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

14

Segunda 6 Terça 7 Quarta 8 Quinta 9 Sexta 10 Sábado 11

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Enf.Comun._TP(LMV) 14 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 14 Enf.Comun._TP(DML) AV 4+5

10.00 - 10.50 Enf.Comun._TP(LMV) 14 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 14 Enf.Comun._TP(BSG) AV 4+5

11.00 - 11.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR)ACM Enf.Comun._TP(APB) 14 Enf.Comun._TP(LMV) 14

12.00 - 12.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR)ACM Enf.Comun._TP(APB) 14 Enf.Comun._TP(LMV) 14

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Saú.Ocupc._T(JSA) ACM Enf.Comun._TP(EMC) 14

15.00 - 15.50 Saú.Ocupc._T(JSA) ACM Enf.Comun._TP(EMC) 14 Enf.Comun._TP(BSG) 14

16.00 - 16.50 Invest. II_OT(CLM) 14 Enf.Comun._TP(DML) 14

17.00 - 17.50 Invest. II_OT(CLM) 14 Enf.Comun._TP(DML) 14

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

15

Segunda 13 Terça 14 Quarta 15 Quinta 16 Sexta 17 Sábado 18

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Enf.Comun._TP(EMC) AV 4+5 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 14

10.00 - 10.50 Enf.Comun._TP(APB) AV 4+5 Op.I-L.E.-Ing._TP(MMR) 14

11.00 - 11.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR)ACM Enf.Comun._TP(LMV) 14 Enf.Comun._TP(LMV)

12.00 - 12.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR)ACM Enf.Comun._TP(LMV) 14

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Saú.Ocupc._T(JSA) ACM

15.00 - 15.50 Saú.Ocupc._T(JSA) ACM 14

16.00 - 16.50 Invest. II_OT(CLM) 14

17.00 - 17.50 Invest. II_OT(CLM) 14

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

16

Segunda 20 Terça 21 Quarta 22 Quinta 23 Sexta 24 Sábado 25

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 14 Enf.Comun._TP(LMV) AV 3+4

10.00 - 10.50 14 Enf.Comun._TP(CIR) AV 3+4

11.00 - 11.50 Enf.Comun._TP(APB) 14

12.00 - 12.50 Enf.Comun._TP(APB) 14

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50 Saú.Ocupc._T(JSA) ACM Invest. II_OT(CLM) 14

17.00 - 17.50 Saú.Ocupc._T(JSA) ACM Invest. II_OT(CLM) 14

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

Dezembro

HORA

HORA

Janeiro

HORA

Janeiro

HORA

Janeiro

13/12/2024 - 09:34



Curso de Licenciatura em Enfermagem

Ano Letivo 2024-2025

Horário 3º Ano / 1º Semestre - Turma B

Setembro17

Segunda 27 Terça 28 Quarta 29 Quinta 30 Sexta 31 Sábado 1

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR)AV 3+4

10.00 - 10.50 Op.I-L.E.-Ing._T(MMR)AV 3+4

11.00 - 11.50 Enf.Comun._TP(APB) 14

12.00 - 12.50 Enf.Comun._TP(APB) 14

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Saú.Ocupc._T(JSA) AV 3+4

15.00 - 15.50 Saú.Ocupc._T(JSA) ACM

16.00 - 16.50 Invest. II_OT(CLM) 14

17.00 - 17.50 Invest. II_OT(CLM) 14

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50
Legenda

Docentes U.C. Topologia
AMVAna Maria Baptista Oliveira Dias Malva Vaz Enf.Comun.Enfermagem na Comunidade T Aula teórica

APBAna Paula Pires Rodrigues Belo Ges.Saú.Gestão em Saúde TP Aula teórico-prática

BSGBruno Sérgio Ezequiel Gomes Invest. IIInvestigação II PL Aula de prática laboratorial

CFMMaria do Céu Martins do Vale Ferrão Monteiro Op.I-L.E.-Ing.Opção I - Língua Estrangeira AV Avaliação

CIRCláudia Isabel Custódio Roque Pedag.SaúdePedagogia da Saúde

CLMCarlos Manuel Leitão Maia Saú.Ocupc.Saúde Ocupacional Sala
DMLDulce Maria Silva Lourenço AJPRAuditório Professor José Preto Ribeiro

EMCEzequiel Martins Carrondo ACMAuditório Professor Doutor Carlos Maia 

JSA Jorge Salvador Pinto de Almeida L Laboratório

LMVLídia Maria Marques dos Santos Videira

MEDMaria Emília Bengala Duarte

MMRMónica Martins de Andrade Régio Obs: os horários estão sujeitos a alterações, qualquer dúvida, consulte o seu horário na sua área do Netp@.
PMSPaulo Miguel da Fonseca Santos

Janeiro/ Fevereiro

HORA

13/12/2024 - 09:34




